
De’Longhi Appliances  via Seitz, 47  31100 Treviso Italia  www.delonghi.com 57
13

23
54

61
_0

0_
07

17



EC685

MACCHINA DA CAFFÈ
COFFEE MAKER

MACHINE À CAFÉ
KAFFEEMASCHINE

KOFFIEZETAPPARAAT
CAFETERA

MÁQUINA DE CAFÉ
ΚΑΦΕΤΙΈΡΑ

KAFFEMASKIN
KAFFEMASKIN

KAFFEMASKINE
KAHVINKEITIN

БЕЗОПАСНОСТЬ
КОФЕ ЖАСАҒЫШ
KÁVÉFŐZŐGÉP

KÁVOVAR
PRÍSTROJ NA KÁVU
EKSPRES DO KAWY

APARAT ZA KAVU
KAVNI APARAT

КАФЕМАШИНА
APARAT PENTRU CAFEA

KAHVE MAKINESI
КАВОВАРКА
ECZ351

إرشادات الاستعمالماكينة إعداد القهوة
دفترچه راهنما
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IT 	 EN  	 FR  	 DE
		 6	 15	 23	 32

NL  	 ES  	 PT  	 EL
		 41	 50	 59	 68

NO  	 SV  	 DA  	 FI
		 77	 85	 94	 103

RU  	 KZ  	 HU  	 CS
		 111	 120	 131	 139

SK  	 PL  	 HR  	 SL
	 147	 155	 164	 172

BG  	 RO  	 UK  	 TR  
		 180	 190	 199	 208

AR  	 IR  
		 2	 11



3

A1

A2

A3

A5

A6

A4

B2
B1

B4 B6

A7

A8

A9

A10

C1

C5

A11

B3 B5 B7

C6*

A15

A13

A14

A12

C3

C2

C4



4

1

4 5 6

7 8 9

12

10 11

2 3

2

1

12



5

13

17 18

2120

15

16

5°C

max 1/3
14

19

HOT MILK

22 2423


